1

2023年 12月 14日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 執行役員経営企画本部長 實貴 孝夫

(TEL：03-6747-8120)

取締役(監査等委員である取締役を除く)候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 14日開催の取締役会において、2024年１月 25日開催予定の当社第 39回定時株主

総会に付議する取締役(監査等委員である取締役を除く)候補者を、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 取締役(監査等委員である取締役を除く)候補者

  種別 社外 現役職名

西 川
に し か わ

 光 一
こ う い ち

 再任 -

当社 代表取締役社長

兼 タイムズ２４株式会社 代表取締役社長

兼 タイムズモビリティ株式会社 代表取締役会長

兼 NATIONAL CAR PARKS LIMITED 取締役

佐々木
さ さ き

 賢 一
け ん い ち

 再任 -

当社 取締役 専務執行役員

兼 タイムズ２４株式会社 取締役

兼 タイムズモビリティ株式会社 取締役副社長執行役員

兼 パーク２４ビジネスサポート株式会社 代表取締役社長

兼 SECURE PARKING PTY LTD 取締役

兼 NATIONAL CAR PARKS LIMITED 取締役

川 上
か わ か み

 紀 文
の り ふ み

 再任 -

当社 取締役 常務執行役員

兼 タイムズ２４株式会社 取締役 専務執行役員

兼 タイムズモビリティ株式会社 代表取締役社長

兼 SECURE PARKING PTY LTD 取締役

兼 NATIONAL CAR PARKS LIMITED 取締役

實 貴
み き

 孝 夫
た か お

 新任 -

当社 執行役員

兼 タイムズ２４株式会社 取締役 執行役員

兼 SECURE PARKING PTY LTD 取締役

川 崎
か わ さ き

 計
け い

介
すけ

 再任 -

当社 取締役 上席執行役員

兼 タイムズ２４株式会社 取締役

兼 タイムズサービス株式会社 取締役会長

兼 タイムズコミュニケーション株式会社 取締役会長

兼 SECURE PARKING PTY LTD 取締役

大 浦
お お う ら

 善 光
よ し み つ

 再任 ○ 当社 取締役(社外)

黒 木
く ろ き

 彰 子
し ょ う こ

 新任 ○ ―

※ 大浦善光氏、黒木彰子氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、両氏の選任が承
認された場合、独立役員となる予定です。

2

２. 新任取締役候補者の略歴

  略歴

實 貴
み き

 孝 夫
た か お

1995年

2000年

2007年

2009年

2011年

2013年

2017年

2020年

2023年

10月

７月

７月

１月

４月

７月

1月

11月

11月

朝日監査法人(現有限責任あずさ監査法人) 入所

メリルリンチ日本証券株式会社（現 BofA証券株式会社） 入社

リーマン・ブラザーズ証券株式会社 入社

PricewaterhouseCoopers Limited Hong Kong 入社

メリルリンチ日本証券株式会社（現 BofA証券株式会社） 入社

Bank of America, N.A. Singapore Branch 転籍

当社 入社

SECURE PARKING PTY LTD 取締役（現任）

当社 執行役員（現任）

台灣普客二四股份有限公司董事長

タイムズ２４株式会社 取締役 執行役員（現任）

（1971年 10月７日生）

黒 木
く ろ き

 彰 子
し ょ う こ

1987年

1989年

1996年

2005年

2010年

2017年

2019年

2021年

2022年

2023年

2023年

４月

１月

10月

10月

４月

２月

６月

６月

４月

６月

10月

三菱信託銀行株式会社（現三菱 UFJ信託銀行株式会社） 入行

ワトソンワイアット株式会社（現ウィリス・タワーズワトソ

ン株式会社） 入社

富士通株式会社 入社

グローバル・イノベーション・パートナーズ株式会社（富士

通 100%子会社、コーポレートベンチャーファンド）非常勤監

査役

総務省管轄 地方公務員共済組合連合会 資金運用委員会委員

（非常勤）

株式会社ジャステック 取締役 執行役員 総務経理本部長

CFO・CHRO

アイエックス・ナレッジ株式会社 社外取締役（現任）

株式会社シーボン 社外取締役（現任）

学校法人帝京大学経済学部 教授（現任）

大崎電気工業株式会社 社外取締役（現任）

厚生労働省管轄 勤労者退職金共済機構 資産運用委員会委員

（非常勤・現任）

（1963年５月 26日生）

以 上